
拝啓 
 納涼の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこ
ととお慶び申し上げます。 
 2016年10月22日に第6回TKFCを開催いたしますが、
恒例の懇親会を今年も下記の内容で開催させていた
だきます。交流を深める絶好の機会ですので、ご多
忙のことと存じますが、皆様のご参加を心よりお待ち
しております。 
 

記 
 
  日 時：2016年10月21日（金）19:30～ 
  場 所：JRホテルクレメント高松 21階 「シエロ」 
         香川県高松市浜ノ町1-1 
         TEL: 087-811-1111 
  会 費：8,000円 
 
                   代表幹事：舟木 健史                             

敬具 

第6回Takamatsu Kyoto friendship conference 
懇親会のご案内 


	スライド番号 1

